[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2018

    № 327
О списании объектов реестра муниципальной собственности
МО «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, на основании Заключений ООО «Томская независимая оценочная компания» от 28.05.2018 № 05.063/2018, № 05.064/2018,                             № 05.065/2018, письменного предложения директора Муниципального казенного учреждения «Имущество» от 30.05.2018 № 221 о списании движимого муниципального имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» движимое имущество, находящееся в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Колмакову А.А.):
- в месячный срок организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно пункта 1 настоящего постановления;
- в трехмесячный срок организовать работы путем заключения договора со сторонней организацией по снятию с регистрационного учета и ликвидации списанного движимого имущества, отраженного в приложении, с обязательной сдачей металлолома (или иных отходов) в специализированные пункты приема и зачисления средств, полученных от сдачи списанного имущества, в полном объеме в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                       Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92
                                                  Приложение к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения
от 05.06.2018 № 327
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, подлежащего списанию и снятию
с учета из реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики

	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Автомобиль ГАЗ53
	Идентификационный номер ХТН532700К1170255, тип транспортного средства пескоразбрасыватель, год изготовления 1989, модель, № двигателя 5327 32770, шасси (рама) № 1170255, защитного цвета, государственный номер А334ОК70
	63299,00

	2
	Автомобиль ЗИЛ431412
	Идентификационный номер отсутствует, тип транспортного средства поливомоечный, год изготовления 1994, модель, № двигателя 130 891698, шасси (рама) № 3183495, голубого цвета, государственный номер В835МР70
	121598,00

	3
	Автомобиль ЗИЛ131
	Идентификационный номер ХТZ00131НМ0933993, тип транспортного средства фургон, год изготовления 1991, модель, № двигателя 5081 800229, шасси (рама) № М0933993, зеленого цвета, государственный номер А875МС70
	664180,00